Unterland Jugend 2024/25

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SV 23 Bockingen (C0613)

Kontaktadresse

Vogel,Karlheinz

Wildeckerstr. 4, 74199 Untergruppenbach
T 07131 970567 m 01522 8684139
karlheinz.vogel@gmx.net

Spiellokal 1
Katholisches Gemeindehaus Heilig Kreuz
Eulenweg 51, 74080 Heilbronn-Bdckingen

Spiellokal 2
TSV Untergruppenbach Sportheim

Obergruppenbacherstr. 20, 74199 Untergruppenbach

Spiellokal 3
Vereinsheim SV Leingarten
Egarten 2, 74211 Leingarten

nu.Dokument 0114, erstellt am 26.11.2024 16:50 | Seite 1 von 7

Legende
SBE
DE

RES
SPV
SES
NES
MES
NES

Antrag ...

gA
eA
A

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport

... doppelte Einsatzberechtigung

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruckstufung

... Sonderersatzspielerin

... Nachwuchs-Erganzungsspieler
... Médchenersatzspielerin

... Nicht-Einzel-Spieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Auslander
... europaischer Auslénder

... Auslander

Jugend U20 1 SG Schuster, Egon; T 07131 2794259; G 01590
1804612 m 01590 1804612; eschu54749014@gmail.com

Rg.

11
1.2
1.3
1.4

1.5
1.6
1.7
1.8

DWZ Name, Vorname Nat. A Status Bem.

760

Mouchagier, Orestis (2010/m) GER
Nanopoulos, Dimitrios (2014/m) GER

Grecu, Allan (2012/m) GER
Papadopoulus, Georgios (2009/ GRE eA
m)

Kechler, Maximilian (2012/m) GER
Weinreuter, Till (2014/m) GER
Grecu, Valeriu (2014/m) GER

Schmiech, Fabian (2012/m) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.



Unterland Jugend 2024/25

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SK Lauffen (C0618)

Kontaktadresse

Scherer,Holger

Schillerstr. 58, 74348 Lauffen

T +49 7133 1836188 m +49 176 57731910
holger.scherer@sklauffen.de

Spiellokal 1
Musikschule Lauffen e.V.
Sidstr. 25, 74348 Lauffen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 26.11.2024 16:50 | Seite 2 von 7

Jugend U20 1 Bubolz, Eugen familie.bubolz@outlook.de

Rg.
11
12
1.3
14
15
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
111

1.12
1.13
1.14
1.15
1.16

DWZ Name, Vorname

Geilel, Kalle (2007/m)

Mauk, Lennard (2007/m)
Link, Jakob (2010/m)

Volker, Julius (2011/m)
Engler, Nick (2009/m)
Tagaddosi, Abulfazl (2012/m)
Seibert, Nick Demian (2014/m)
Bubolz, Jonathan (2015/m)
Goll, Friedemann (2013/m)
Schorer, Oscar (2013/m)
Biederstadt-Rembold, Nicolas
(2016/m)

Boloh, Kyryl (2012/m)
Shastin, Nikita (2015/m)
Vogel, Julius (2018/m)
Stumpf, Finn (2012/m)
Schmitt, Romy (2014/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
AFG A
GER
GER
GER
GER
GER

UKR A
RUS A
GER
GER
GER



Unterland Jugend 2024/25

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SC Blauer Turm Bad Wimpfen (C0603)

Kontaktadresse

Axel L. Diehm

HerewinstraRe 26, 74193 Schwaigern

T +49 7138 401389 G +49 7138 401386
Vorstand@sc-blauerturm.de

Spiellokal 1
Konventhaus 1.0G
Langgasse 2, 74206 Bad Wimpfen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 26.11.2024 16:50 | Seite 3 von 7

Jugend U20 2 Diehm, Axel; T +49 7138 401389; G +49 7138 401386
m +49 170 7850698; Vorstand@sc-blauerturm.de

Rg.

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7

DWZ Name, Vorname Nat. A Status
- Gurbuiz, Abdurrahmen (2007/m) TUR A

- Fesak, Yehor (2014/m) UKR A

- Tekeli, Furkan (2011/m) TUR A

- Tekeli, Faik (2014/m) TUR A

- Yildiz, Bilal Mehmet (2014/m) TUR A

- Yildiz, Halil (2013/m) TUR A

- Yildiz, Amira (2016/w) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Bem.



Unterland Jugend 2024/25

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SC Kinzelsau (C0617) Jugend U20 2 Schulz, Berthold m 01626333745; info@sckuen.de

Kontaktadresse Rg. DWZ Name, Vorname Nat. A Status Bem.

Berthold Schulz 21 - Schuster, Konstantin (2010/m) GER

Im Heller 31, 74214 Schontal 22 - Ruck, Frederik (2013/m) GER

m 01626333745 23 - Frey, Paul (2012/m) GER

info@sckuen.de 24 - Wolf, Maxim (2015/m) GER
25 - Kamparoudis, Theodoros (2012/ GRE eA

Spiellokal 1 m)

Feuerwache Kinzelsau 26 - Erb, Bastian (2013/m) GER

LindenstralRe 10, 74653 Kiinzelsau 27 - Schroth, Robin (2014/m) GER

T 07940 544062 28 - Glenk, Viktoria (2014/w) GER
29 - Schmétzer, Thilo (2015/m) GER

Legende 2.10 - Schroder, Corynn (2010/w) GER

SBE ... Spielberechtigung fir den Erwachsenensport 211 - Wollmann, Chiara (2010/w) GER

DE ... doppelte Einsatzberechtigung 212 - Fan, Tianzuo (2017/m) CHN A

- 2.13 - Fan, Tianyou (2017/m) CHN A

RES .. Reservespieler 214 - Meng, Elias (2016/m) GER

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin Genehmigungsvermerke

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler Mannschaft noch nicht genehmigt.

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 26.11.2024 16:50 | Seite 4 von 7



Unterland Jugend 2024/25

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

Post-SG Schwabisch Hall (CO60A)

Kontaktadresse

Schmid,Peter

Wignandstrase 11, 74523 Schwébisch Hall
T 0791 20498863

petersch99@gmail.com

Spiellokal 1
Haus der Bildung
Salinenstrasse 6-10, 74523 Schwabisch Hall

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 26.11.2024 16:50 | Seite 5 von 7

Jugend U20 3 Schmid, Peter; T 0791 20498863 m 0163 9637432;
petersch99@gmail.com

Rg.
31
3.2
3.3
34
35
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10

DWZ Name, Vorname

Schwahn, Adam (2010/m)
Finger, Ole (2016/m)

Xander, Viola (2012/w)

Rossle, Maxime (2012/m)
Pfefferle, Ben-Joshua (2014/m)
Kopp, Yannik (2012/m)
Slunitschek, Arne (2016/m)
Reinhard, Wanja (2015/m)
Zartmann, Moritz (2016/m)
Comsa, Petra (2015/w)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER



Unterland Jugend 2024/25

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

Heilbronner SV (C0611)

Kontaktadresse

Bissbort,Julian

Lortzingstr. 1, 72458 Albstadt

T 07431 6029323 m 0176 84629088
1.vorsitzender@schachverein-heilbronn.de

Spiellokal 1
DGB-Jugendheim
GartenstralBe 64, 74072 Heilbronn

Spiellokal 2
Robert-Mayer-Gymnasium
BismarckstraRe 10, 74072 Heilbronn

Spiellokal 3
Foyer der Hochschule Heilbronn
Max-Planck-Stra3e 39, 74081 Heilbronn

nu.Dokument 011a, erstellt am 26.11.2024 16:50 | Seite 6 von 7

Legende
SBE
DE

RES
SPV
SES
NES
MES
NES

Antrag ...

gA
eA
A

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport

... doppelte Einsatzberechtigung

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruckstufung

... Sonderersatzspielerin

... Nachwuchs-Erganzungsspieler
... Médchenersatzspielerin

... Nicht-Einzel-Spieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Auslander
... europaischer Auslénder

... Auslander

Jugend U20 3 Sezgin, Saygun; T 0162 8414681
saygunsezgin@web.de

Rg. DWZ Name, Vorname Nat. A Status Bem.
31 - Liu, Kai-Wen (2015/m) GER
3.2 729 Buchmdiller, Levin (2015/m) GER
33 - Kubler, Leon (2012/m) GER
34 - Laskoswki, Robert (2010/m) GER
35 - Golubintsev, Lev (2013/m) RUS A
36 - Kaleva, Katherina (2016/w) BUL eA
3.7 - Garvs, Constantin (2015/m) GER
38 - Kulikou, Nika Sophie (2014/w) GER
39 - Bergfeld, Florentine (2014/w) GER
3.10 - Bozdogan, Devin (2013/m) GER
3.11 - Saiutin, Yehor (2014/m) UKR A
3.12 - Deyanov Ivanchev, Velin (2012/ BUL eA
m)
3.13 - Yigit, Ali Emir (2014/m) GER
3.14 - Aydinli, Cem (2013/m) GER
3.15 - Zheng, Shi-Ting (2012/w) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.



Unterland Jugend 2024/25

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF Schwaigern (C0664)

Kontaktadresse

Seidler,Ottmar

Heilbronner StralRe 8, 74193 Schwaigern
T 07138 6903228 m 0179 6983106
ottmar.seidler@o2online.de

Spiellokal 1
Stéadtisches Vereinsheim
Heilbronner StraRRe 29, 74193 Schwaigern

Spiellokal 2
Frizhalle Musikraum 1. OG
Ecke FrizstraBe/Theodor-Heuss-Stral3e, 74193 Schwaigern

Spiellokal 3

Sonnenberghalle
Weststral3e 6, 74193 Schwaigern

nu.Dokument 0114, erstellt am 26.11.2024 16:50 | Seite 7 von 7

Legende
SBE
DE

RES
SPV
SES
NES
MES
NES

Antrag ...

gA
eA
A

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport

... doppelte Einsatzberechtigung

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruckstufung

... Sonderersatzspielerin

... Nachwuchs-Erganzungsspieler
... Médchenersatzspielerin

... Nicht-Einzel-Spieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Auslander
... europaischer Auslénder

... Auslander

Jugend U20 3 Seidler, Ottmar; T 07138 6903228 m 0179 6983106;
ottmar.seidler@o2online.de

Rg.
3.1
3.2
3.3
3.4
35
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16

DWZ Name, Vorname

787

Terrasi, llenia (2005/w)

Paul, Lukas (2012/m)
Braghis, Razvan (2013/m)
Braghis, Damian-lon (2015/m)
Rosu, Denis-Gabriel (2012/m)
Pfeil, Moritz (2017/m)
Kawaletz, Nikolas (2016/m)
Fast, Jakob (2014/m)
Widowski, Samu (2014/m)
Scheiblich, Daniel (2016/m)
Yilmaz, Azdin (2010/m)
Horobei, Egor (2015/m)
Berger, Leonie (2018/w)
Widowski, Aiva (2017/w)
Muiller, Lillia (2017/w)

Yilmaz, Said (2017/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status
GER
GER
ROU A
ROU A
ROU A
GER
GER
GER
GER
GER
GER
UKR A
GER
GER
GER
GER

Bem.



