Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SV 23 Böckingen (C0613)

Kontaktadresse

Vogel, Karlheinz Wildeckerstr. 4, 74199 Untergruppenbach T 07131 970567 m 01522 8684139 karlheinz.vogel@gmx.net

Spiellokal 1

Katholisches Gemeindehaus Heilig Kreuz Eulenweg 51, 74080 Heilbronn-Böckingen

Spiellokal 2

TSV Untergruppenbach Sportheim Obergruppenbacherstr. 20, 74199 Untergruppenbach

Spiellokal 3

Vereinsheim SV Leingarten Egarten 2, 74211 Leingarten

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport ... doppelte Einsatzberechtigung DE RES ... Reservespieler SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung ... Sonderersatzspielerin SES NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler MES ... Mädchenersatzspielerin NES ... Nicht-Einzel-Spieler ... Spielberechtigung beantragt ... gleichgestellter Ausländer eA ... europäischer Ausländer

... Ausländer

Jugend U20 1 SG Schuster, Egon; T 07131 2794259; G 01590 1804612 m 01590 1804612; eschu54749014@gmail.com

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
1.1	-	Mouchagier, Orestis (2010/m)	GER		
1.2	-	Nanopoulos, Dimitrios (2014/m)	GER		
1.3	760	Grecu, Allan (2012/m)	GER		
1.4	-	Papadopoulus, Georgios (2009/	GRE eA		
		m)			
1.5	-	Kechler, Maximilian (2012/m)	GER		
1.6	-	Weinreuter, Till (2014/m)	GER		
1.7	-	Grecu, Valeriu (2014/m)	GER		
1.8	-	Schmiech, Fabian (2012/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SK Lauffen (C0618)

Kontaktadresse

Scherer, Holger

Schillerstr. 58, 74348 Lauffen

T +49 7133 1836188 m +49 176 57731910

holger.scherer@sklauffen.de

Spiellokal 1

Musikschule Lauffen e.V. Südstr. 25, 74348 Lauffen

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

...

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 1 Bubolz, Eugen familie.bubolz@outlook.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A Status Bem.
1.1	-	Geißel, Kalle (2007/m)	GER
1.2	-	Mauk, Lennard (2007/m)	GER
1.3	-	Link, Jakob (2010/m)	GER
1.4	-	Völker, Julius (2011/m)	GER
1.5	-	Engler, Nick (2009/m)	GER
1.6	-	Taqaddosi, Abulfazl (2012/m)	AFG A
1.7	-	Seibert, Nick Demian (2014/m)	GER
1.8	-	Bubolz, Jonathan (2015/m)	GER
1.9	-	Goll, Friedemann (2013/m)	GER
1.10	-	Schorer, Oscar (2013/m)	GER
1.11	-	Biederstädt-Rembold, Nicolas	GER
		(2016/m)	
1.12	-	Boloh, Kyryl (2012/m)	UKR A
1.13	-	Shastin, Nikita (2015/m)	RUS A
1.14	-	Vogel, Julius (2018/m)	GER
1.15	-	Stumpf, Finn (2012/m)	GER
1.16	-	Schmitt, Romy (2014/m)	GER

Genehmigungsvermerke

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SC Blauer Turm Bad Wimpfen (C0603)

Kontaktadresse

Axel L. Diehm Herewinstraße 26, 74193 Schwaigern T +49 7138 401389 G +49 7138 401386 Vorstand@sc-blauerturm.de

Spiellokal 1

Konventhaus 1.OG Langgasse 2, 74206 Bad Wimpfen

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

...

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer
eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 2 Diehm, Axel; T +49 7138 401389; G +49 7138 401386 m +49 170 7850698; Vorstand@sc-blauerturm.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat.	Α	Status	Bem.
2.1	-	Gürbüz, Abdurrahmen (2007/m)	TUR	Α		
2.2	-	Fesak, Yehor (2014/m)	UKR	Α		
2.3	-	Tekeli, Furkan (2011/m)	TUR	Α		
2.4	_	Tekeli, Faik (2014/m)	TUR	Α		
2.5	_	Yildiz, Bilal Mehmet (2014/m)	TUR	Α		
2.6	_	Yildiz, Halil (2013/m)	TUR	Α		
2.7	-	Yildiz, Amira (2016/w)	GER			

Genehmigungsvermerke

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SC Künzelsau (C0617)

Kontaktadresse

Berthold Schulz Im Heller 31, 74214 Schöntal m 01626333745 info@sckuen.de

Spiellokal 1

Feuerwache Künzelsau Lindenstraße 10, 74653 Künzelsau T 07940 544062

Legende

Antrag

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport DE ... doppelte Einsatzberechtigung ... Reservespieler RES SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung SES ... Sonderersatzspielerin ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler NES MES ... Mädchenersatzspielerin NES ... Nicht-Einzel-Spieler

... gleichgestellter Ausländer

... Spielberechtigung beantragt

... europäischer Ausländer eA

... Ausländer

Jugend U20 2 Schulz, Berthold m 01626333745; info@sckuen.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
2.1	-	Schuster, Konstantin (2010/m)	GER		
2.2	-	Ruck, Frederik (2013/m)	GER		
2.3	-	Frey, Paul (2012/m)	GER		
2.4	-	Wolf, Maxim (2015/m)	GER		
2.5	-	Kamparoudis, Theodoros (2012/	GRE eA		
		m)			
2.6	-	Erb, Bastian (2013/m)	GER		
2.7	-	Schroth, Robin (2014/m)	GER		
2.8	-	Glenk, Viktoria (2014/w)	GER		
2.9	-	Schmötzer, Thilo (2015/m)	GER		
2.10	-	Schröder, Corynn (2010/w)	GER		
2.11	-	Wollmann, Chiara (2010/w)	GER		
2.12	-	Fan, Tianzuo (2017/m)	CHN A		
2.13	-	Fan, Tianyou (2017/m)	CHN A		
2.14	-	Meng, Elias (2016/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Mannschaft noch nicht genehmigt.

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

Post-SG Schwäbisch Hall (C060A)

Kontaktadresse

Schmid,Peter Wignandstrase 11, 74523 Schwäbisch Hall T 0791 20498863 petersch99@gmail.com

Spiellokal 1

Haus der Bildung Salinenstrasse 6-10, 74523 Schwäbisch Hall

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

..

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 3 Schmid, Peter; T 0791 20498863 m 0163 9637432; petersch99@gmail.com

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
3.1	-	Schwahn, Adam (2010/m)	GER		
3.2	-	Finger, Ole (2016/m)	GER		
3.3	-	Xander, Viola (2012/w)	GER		
3.4	-	Rössle, Maxime (2012/m)	GER		
3.5	-	Pfefferle, Ben-Joshua (2014/m)	GER		
3.6	-	Kopp, Yannik (2012/m)	GER		
3.7	-	Slunitschek, Arne (2016/m)	GER		
3.8	-	Reinhard, Wanja (2015/m)	GER		
3.9	-	Zartmann, Moritz (2016/m)	GER		
3.10	-	Comsa, Petra (2015/w)	GER		

Genehmigungsvermerke

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

Heilbronner SV (C0611)

Kontaktadresse

Bissbort, Julian
Lortzingstr. 1, 72458 Albstadt
T 07431 6029323 m 0176 84629088
1.vorsitzender@schachverein-heilbronn.de

Spiellokal 1

DGB-Jugendheim Gartenstraße 64, 74072 Heilbronn

Spiellokal 2

Robert-Mayer-Gymnasium Bismarckstraße 10, 74072 Heilbronn

Spiellokal 3

Foyer der Hochschule Heilbronn Max-Planck-Straße 39, 74081 Heilbronn

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport DE ... doppelte Einsatzberechtigung RES ... Reservespieler SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung ... Sonderersatzspielerin SES NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler MES ... Mädchenersatzspielerin NES ... Nicht-Einzel-Spieler ... Spielberechtigung beantragt ... gleichgestellter Ausländer eА ... europäischer Ausländer

... Ausländer

Jugend U20 3 Sezgin, Saygun; T 0162 8414681 saygunsezgin@web.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
3.1	-	Liu, Kai-Wen (2015/m)	GER		
3.2	729	Buchmüller, Levin (2015/m)	GER		
3.3	-	Kübler, Leon (2012/m)	GER		
3.4	-	Laskoswki, Robert (2010/m)	GER		
3.5	-	Golubintsev, Lev (2013/m)	RUS A		
3.6	-	Kaleva, Katherina (2016/w)	BUL eA		
3.7	-	Garvs, Constantin (2015/m)	GER		
3.8	-	Kulikou, Nika Sophie (2014/w)	GER		
3.9	-	Bergfeld, Florentine (2014/w)	GER		
3.10	-	Bozdogan, Devin (2013/m)	GER		
3.11	-	Saiutin, Yehor (2014/m)	UKR A		
3.12	-	Deyanov Ivanchev, Velin (2012/m)	BUL eA		
3.13	_	Yigit, Ali Emir (2014/m)	GER		
3.14		Aydinli, Cem (2013/m)	GER		
		, , ,			
3.15	-	Zheng, Shi-Ting (2012/w)	GER		

Genehmigungsvermerke

Beginnerliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF Schwaigern (C0664)

Kontaktadresse

Seidler,Ottmar Heilbronner Straße 8, 74193 Schwaigern T 07138 6903228 m 0179 6983106 ottmar.seidler@o2online.de

Spiellokal 1

Städtisches Vereinsheim Heilbronner Straße 29, 74193 Schwaigern

Spiellokal 2

Frizhalle Musikraum 1. OG Ecke Frizstraße/Theodor-Heuss-Straße, 74193 Schwaigern

Spiellokal 3

Sonnenberghalle Weststraße 6, 74193 Schwaigern

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport DE ... doppelte Einsatzberechtigung RES ... Reservespieler SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung ... Sonderersatzspielerin SES NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler MES ... Mädchenersatzspielerin NES ... Nicht-Einzel-Spieler ... Spielberechtigung beantragt ... gleichgestellter Ausländer eA ... europäischer Ausländer

... Ausländer

Jugend U20 3 Seidler, Ottmar; T 07138 6903228 m 0179 6983106; ottmar.seidler@o2online.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
3.1	787	Terrasi, Ilenia (2005/w)	GER		
3.2	-	Paul, Lukas (2012/m)	GER		
3.3	-	Braghis, Razvan (2013/m)	ROU A		
3.4	-	Braghis, Damian-Ion (2015/m)	ROU A		
3.5	-	Rosu, Denis-Gabriel (2012/m)	ROU A		
3.6	-	Pfeil, Moritz (2017/m)	GER		
3.7	-	Kawaletz, Nikolas (2016/m)	GER		
3.8	-	Fast, Jakob (2014/m)	GER		
3.9	-	Widowski, Samu (2014/m)	GER		
3.10	-	Scheiblich, Daniel (2016/m)	GER		
3.11	-	Yilmaz, Azdin (2010/m)	GER		
3.12	-	Horobei, Egor (2015/m)	UKR A		
3.13	-	Berger, Leonie (2018/w)	GER		
3.14	-	Widowski, Aiva (2017/w)	GER		
3.15	-	Müller, Lillia (2017/w)	GER		
3.16	-	Yilmaz, Said (2017/m)	GER		

Genehmigungsvermerke